locali di questa Unità Territoriale, in ossequio alle disposizioni sanitarie e ai 

Protocolli di Sicurezza in materia di contrasto alla diffusione del Covid-19, e quali 

attività propedeutiche alla riapertura degli Uffici (dopo la chiusura per l’emergenza 

sanitaria), verso corrispettivo di € 687,00 (seicentottantasette/00), oltre IVA, come 

da preventivo di spesa del 27 Aprile 2020. 

La suddetta spesa verrà contabilizzata sul conto di costo n. 410718001 a valere sul 

budget di gestione assegnato per l’esercizio finanziario 2020 all’Unità Territoriale 

ACI di Vibo Valentia, quale Unità Organizzativa Gestore WBS A-402-01-01, C.d.R.